1

39

	Приложение
к постановлению Главы
городского округа Первоуральск
[bookmark: _GoBack]от 03.08.2022   № 89

	[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

							       ПРОЕКТ
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории городского                                 округа Первоуральск Свердловской области, утвержденные решением Первоуральской городской Думы                            от 26 августа 2010 года № 241

В целях соблюдения прав и законных интересов жителей городского округа Первоуральск, создания условий для устойчивого развития территорий, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для привлечения инвестиций и в соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации 29 декабря 2004 года  № 190-ФЗ, рассмотрев протокол общественных обсуждений и заключение о результатах общественных обсуждений, утвержденного постановлением Главы городского округа Первоуральск, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Первоуральск, Первоуральская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки территории городского округа Первоуральск Свердловской области, утвержденные решением Первоуральской   городской Думы от 26 августа 2010 года № 241 (в редакции решений Первоуральской городской Думы от 28 июля 2022 года № 615) следующие изменения:
1. В часть II карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки территории городского округа Первоуральск Свердловской области:
1) город Первоуральск, поселок Хрустальная, улица Комсомольская, 9: заменить зону СХ-3 (зона ведения коллективного садоводства) на зону Ж-1 (зона жилых домов усадебного типа) земельный участок с кадастровым номером 66:58:2201001:903, согласно схеме, с видом разрешенного использования «Для индивидуального жилищного строительства» (Приложение 1);
2) город Первоуральск, улица Обходчиков, 7: заменить зону Ж-2 (зона малоэтажных многоквартирных жилых домов), на зону Ж-1 (зона жилых домов усадебного типа) земельный участок в кадастровом квартале 66:58:0111001, согласно схеме, с видом разрешенного использования «Для индивидуального жилищного строительства» (Приложение 2);
3) город Первоуральск, улица Фурманова, 18А: заменить зону КС-3 (коммунально-складская зона III класса), Р-1(2) (зона городских лесов, лесопарков (эксплуатационные леса) на зону П-5 (производственная зона 5-го класса) земельный участок с кадастровым номером 66:5860120001:382, согласно схеме (Приложение 3);
4) город Первоуральск, в 1740 м южнее автомобильного моста через реку Чусовая в районе улицы Калинина: заменить зону П-1 (производственная зона 1-го класса)  на зону С(У) (зона специального назначения (утилизационная) земельные участки с кадастровыми номерами 66:58:0120011:8, 66:58:0120011:739, 66:58:0120011:740, согласно схеме, с видом разрешенного использования «Специальная деятельность» (Приложение 4);
5) город Первоуральск, поселок Прогресс, улица Мира 12: заменить зону КС-2 (коммунально-складская зона II класса), на зону КС-5 (коммунально-складская зона                 V класса) земельный участок с кадастровым номером 66:58:0901003:287, согласно схеме, с видом разрешенного использования «Склады»
	6) в карты градостроительного зонирования территорий городского округа Первоуральск Свердловской области зоны с особыми условиями территорий привести в соответствие с законодательством Российской Федерации и сведениям из Единого государственного реестра недвижимости:
- 70.1 городской округ Первоуральск (Приложение 6.1);
- 70.2 город Первоуральск (Приложение 6.2);
- 70.3.1 поселок Билимбай (Приложение 6.3);
- 70.3.2 село Битимка (Приложение 6.4);
- 70.3.3 поселок Вересовка (Приложение 6.5);
- 70.3.4 поселок Дидино (Приложение 6.6);
- 70.3.5 деревня Извездная (Приложение 6.7);
- 70.3.6 поселок Ильмовка (Приложение 6.8);
- 70.3.7 деревня Коновалово (Приложение 6.9);
- 70.3.8 деревня Крылосово (Приложение 6.10);
- 70.3.9 деревня Макарово (Приложение 6.11);
- 70.3.10 деревня Черемша (Приложение 6.12);
- 70.4.1 поселок Кузино (Приложение 6.13);
- 70.4.2 деревня Каменка (Приложение 6.14);
- 70.4.3 поселок Меркитасиха (Приложение 6.15);
- 70.4.4 село Нижнее Село (Приложение 6.16);
- 70.4.5 поселок Перескачка (Приложение 6.17);
- 70.4.6 деревня Трёка (Приложение 6.18);
- 70.5.1 село Новоалексеевское (Приложение 6.19);
- 70.5.2 поселок Канал (Приложение 6.20);
- 70.5.3 поселок Решёты (Приложение 6.21);
- 70.5.4 деревня Старые Решёты (Приложение 6.22);
- 70.5.5 поселок Флюс (Приложение 6.23);
- 70.5.6 деревня Хомутовка (Приложение 6.24);
- 70.5.7 поселок Хрустальная (Приложение 6.25);
- 70.6.1 поселок Новоуткинск (Приложение 6.26);
- 70.6.2 поселок Коуровка (Приложение 6.27);
- 70.6.3 поселок Новая Трёка (Приложение 6.28);
- 70.6.4 поселок Прогресс (Приложение 6.29);
- 70.6.5 село Слобода (Приложение 6.30);
- 70.6.6 поселок Шадриха (Приложение 6.31).
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Первоуральской городской Думы» и обнародовать на сайте Первоуральской городской Думы (www.prvduma.ru).
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комитет по градообразующей политике Первоуральской городской Думы (Э.И. Вольхин).

Председатель Первоуральской городской Думы   		                        Г.В. Селькова

Глава городского округа Первоуральск					                  И.В. Кабец

Дата подписания:					                           «____»___________2022 г.

	Приложение 1
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 2
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 3
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 4
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 5
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.1
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.2
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.3
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.4
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.5
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.6
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.7
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.8
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.9
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.10
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.11
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.12
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.13
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.14
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.15
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.16
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.17
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.18
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.19
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.20
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.21
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.22
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.23
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.24
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.25
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.26
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.27
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.28
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.29
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.30
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]

	Приложение 6.31
к решению Первоуральской
городской Думы
от______________№____

[image: ]
image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpg
70.1 KAPTA rPAJOCTPOUTENBHOIMO 30HUPOBAHUA
FOPOACKOIO OKPYrA NEPBOYPAINBLCK

i

iscEH!!\!zzz
[
3

image8.jpg
. 1Y
B N

‘ -

70.2 KAPTA FPAJOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHUA

.

rOPOAA NEPBOYPANLCK

.,
f

[ 1
p
!

1

]

i
} ' \
|

|
i

liflll!l 1 HEH

o
|
i

- L = R )

image9.jpg
70.3.1 KAPTA rPAQOCTPOMTENBHOIO 30HUPOBAHUA
NOCEN(A BUNUMBAK

00 O B0000 O

5
[

|

r‘_: PR S S ——

M b gapr b et o et e l m—
RS BT - o -

PP VR ——— W e — e e au— eaipa— y——

- - ===

- IE L St ———

0 s e —— b s v Lamaa D
. [———— - [ — L gemeen s S e
- Crm—a s ameee o ® “w l_

=y P— - P— L s

A G va— — v—

image10.jpg
70.3.2 KAPTA TrPAQOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHUA

_ i

CENA BUTUMKA

m
IBBEE BN _
A -HER: RERGN

A _ . |

image11.jpg
70.3.3 KAPTA FPAQOCTPOUTENBHOI O 30HUPOBAHUA
NMOCENKA BEPECOBKA

- = -
| [ S ———— - Ao
BepecoBka Sl===—— M- i

ii

| Forgws mo s o g - o soas
‘ - Do A G
o s ol 7y - T e

P— - M, " W s b s
C e = T WS o e i S5 Gk
A b - - - L.
—— e o
— - Rl
|= Pe— - D by Bt ¢ gt ¢

= ~

T .

Sl — — - B — I
'm n " — TOR e s s e—

[PPSR — LI i

image12.jpg
70.3.4 KAPTA TPAOOCTPOUTENBHOI O
3OHUPOBAHMUA
MOCENKA AWONHO

OuaunHo

e

i

i
|
l

|

cEEe s W

|

image13.jpg
¥

> o |
mm | i

1 o i i
mw _m w “ P11 _M_ ﬂ _,mh
g n Hunnnnunn
W = --z--m u--_.--. HEEN Y | BRI C
s RN || _

8 | |

< | ",___ | ” by | |
M w | __m_ i ? §i _.:__. A__,_A |
£ m: | .____;_: L:::::m;_m_f t
m 0 00000 O OO0 £ 00080 0 doo 0 800

image14.jpg
70.3.6 KAPTA TPAQOCTPOUTENIbHOIO 30HUPOBAHUA
NOCENKA UNbMOBKA

.

UnbmoBKa

“—

] , “- & s I [ M
- 3 * [P P — - Mmoo & avwees
‘ o [T trmnen gt e e ]
v L
A - -~ Ao woncrs - B - ————-——.
! w7 o [ o AL i e e e
4 :‘ ) v PUS—— - [RT———
’ & [i [r— - P L LT .
- : [ enemem [ [——
Bet mn b e — - D estad e ark apeeteie
L3 e L ———
[i e et - ———
(- — -
A s weomt Mvare (v wa - o e e e
[— S o e St (gt —— - Do s @ e+ w——
r e e e van bd
|m T S e e r———
R IT Yoma pamac oo

O
]
!

image15.jpg
NEPEBHW KOHOBAIOBO

70.3.7 KAPTA rPAOOCTPOUTENBHOIMO 30HUPOBAHUA

KoHoBanoso  _

image16.jpg
AEPEBHU KPbINNOCOBO

70.3.8 KAPTA TPAQOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHUA

b, — e
- Vo maran smven mti—.e vy
[T Dbt B L
- L et L
- Smoyemnacingmim e § werry

h-—-ﬂ‘--
Depsan was wemmm e

- om ey R 0 e W

|

BEA Bimey i o

j00g O :_D_C

Kptsinocoso

- R ]
- B e T
- 1wt 03menst ¢ pemm Lt SR

R —

B domswsen chern

.. Mot s S ch

m—-m——
o o pramn e
h-:_r

l- (i pem i g stnm—
T ——

[_n-—-—

image17.jpg
NEPEBHU MAKAPOBA

70.3.9 KAPTA rPAJOCTPOUTEJIbHOIrO 30HUPOBAHUA

i
i
i W i | "

. SEERR EERRRRRER b
H i _;:Z__“M_ __
Hunnnhnng

BEIEE B FLOERER L OEN ] EREEERY | BN
‘ ; _

image18.jpg
70.3.10 KAPTA TrPAQOCTPOUTEJIBHOIO 30OHUPOBAHUA
OEPEBHW YEPEMLLA

e - -—
(=
smzmmmeeee— M -
- h e —
1 Tep ae mt wm— v - .
— - T
P—— -
[ ‘ e -.:- I oAmee BEA Bl e i s N O
dem o L ]
T— fopm s ——— - 20148 CARETR e 317 D
o [A———— -
r 1 Sl T S - ¥
S - P e e
Yo g e - QA e o ey
Ll oml MR GO TR X B - Mpmamn T weaes 1o Lo cwos
Aarensmee wru - T T s b b ot
Loy svemm car - Immmny  w——— e oo et
o o prrmen b - Mgy po b s
[ 1 e prens agrwes e e BE T mem b S0 ech
A v - 1 —— -
Y S 0 e
epeMlla = e— I ——
1 W o - - e el

Tpacsocman ey ]
I | pelra pee i i i - e c—
T D e TR SR T RO T
CR9 Do Comaniniined s yaae

image19.jpg
N 70.4.1 KAPTA FPALJOCTPOUTENBHOMO 30HUPOBAHMS
‘ {4 NOCENOK KY3UHO

s
‘ -, .%;)@u? r \-_-J“-v.ca‘.

" -
i.‘ _— ———

“CINTIPRO- SR THAS JOwES
t 2l 3002 M0t J0M08 YCAZE0n0r D Tera
| I CarTamo JAUATHI 20w FOREENTTR COOTYRENER K miil) ODLOTOE
nz 3002 RRCOTIINLIE MeOCDEDAITEPAL AN 0 J0M0D
SONPETEN J0E WIREAEDHLIN SNV YR L
Wl Jona CORMAEITERRLE MOMONE A0THBN O KT A0M08
| CIRpansas J0m3 FEXMNDOMA0E W CHETEN [230CHINErmS I
:] Oupanmen 30m2 OLLECTON M ENTEOZETERNT PEIMICTEE [R00N # st ; — . e
WEATINIE PRI BOGPYT DA TS|

—J

QRP2IEN 2002 MIetrd W CODPYE M CION

ORpanas 103 TENROSLA CETER

ORPININ 1002 KIHATM I BN LI | CETEN M COOPTY Ml

Koy 4dnese-COraaceas 200@ V inacca

«CIDMMIR 20K MIOT SDINTH IR

ORpansan 10n3 CTAIAOSAPILIE TyWETOR #a BONGIR 12 COCTCIRMEN
CEPYSICUIN TPEPI0N CORRM B SNPRIM Y

<J0MMI SIMNTIPA0N QEDIMLI MITTPE 08 WTLOBOND A SCIAMCTRGHMO O4ITO BOMD
DEACCIOITHAN ¥ DADOFOCOIN0 MM TLEBI0 HIIAI CWwA s

006 4 NOAC J0HLI CIETION 0N 08 DIN L KITTVHAE SO0 Laesrs

TPOTINORC 20Mts CAWITAD 0¥ 08 Ple b WETDMME BOS0CBlme

U0 O B

CawTammo- 1 ManTHES NONDCE BSOSO
«Jowns Tupans of vexTon SACHEIME (T ANRTHARDR SCTOMN W
CLE I

.......

+OCDBO TEPIE I TPAPAUNLIE TEDENTOI [ e e—

glm 1 OTALANCTREYM LN NODIASL M JINOBEIML & TOV WL SrOCOepei v { T [yee 0ens yTTRERIM ISR 1 COOTRETCTIME  JNTIOMITR G TROM
”

1 OF pTADCTRErM biH NDRDSA# 261 IHC - L .

|

\\
EE
[

i
|
X
L
[ |
]

image20.jpg
70.4.2 KAPTA TrPAOOCTPOUTENIBHOINO 30OHUPOBAHUA
ONEPEBHU KAMEHKA

- §

e\
Kamenka / /=
| 7

Ve mar s amver Fugrn e

TR o\ -—
'm e TOF e s s —
‘ i i —— g~ ——— Vot e2m s cBveer

image21.jpg
70.4.3 KAPTA TPAOOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHUA
NOCEJIKA MEPKUTACUXA

v s [ |

v v e s b

—————p v a.st
o o st Lt i

v v s e

Ot snd bt (0 ot
B

(o 0 1t e vt 3 St
LR —
L e v - —— b -

e s g e wrmt

e e ——— | Gemerses chanmee s e
g [ S ——— D e Lt
LT p—— WD e e
I s— BN o o e
[raarerint e -1
| e st s qearynon - Memmaxwaen 1 {ox s
s e (B e s s
s e ot (B e
L s e s B e e
T et st s B
v o e ——
e - Yot rocmten e a2 wn « )
D— I — ) '
= T [ [N §F 5
| S I ‘ ]
T S——— [ R—
e L T ]
L — ==
o= -
s [ [

L

Yot e

image22.jpg
HuxHee Ceno

H \F{
gb
i

l

f
!

0 |
i

[i L
(- T —
R -
[ e
- —
[ oo

70.4.4 KAPTA TPAQOCTPOUTENBHOIMO 30HUPOBAHUA
CENA HWXHEE CENO

-
;z

]

J
]

g

i

|
|

&

(ENEE: :NEN-N:-

:

Ll
|

L g
I

R

l
i

i
!

- I 3 -

UHERY | DR
i
! 3

[

image23.jpg
NOCENKA NEPECKAYKA

70.4.5 KAPTA TPAQOCTPOUTENIbHOIO 30OHUPOBAHUA

m
]
.

1 s
I _
H-EER: R

E Dot et ot

image24.jpg
OEPEBHU TPEKA

_ _. i |
_ SEREE EERRRRREE
| IR ERR R ER
i
BEIE BN | ERER L OEA O | EREEEENY | E
“A |
| Pl m |
w“m : A.__ “ "_ A: _ m _ __—
MM._L __ _;h __:: h _
0 00000 C rz;_ 001 _:E_

70.4.6 KAPTA TPAOOCTPOMUTENBHOIMO 30OHUPOBAHUA

R I e —
Dot vt et w

' [T r S y—

Tommram wommp

33
1

image25.jpg
70.5.1 KAPTA TPAAOCTPOUTENIbHOINO 30HUPOBAHUA
CENA HOBOANEKCEEBCKOE

HoBoanekceeBckoe X0 C OCDE It PG AT BN TEPPUTOEW

CORTES s 100 T B MY ML B
| " oM 35N MEBIEEION SISO TPYETIRM
l:l Mb.du:wmm-d

L R A L ]
- Oupaemsn 10m TR taagen & yRET0n saTRARA 1 (O TR SAY -
g OR Py NIRRT AW pRII® ((RIR4 € M (WP EW

T CTRE R OR DD L ACTEwERIO 1870018 M B2IRAITEEN PO hdT 000 -

SO0 DI AEMAA A IALCAOORALIE PP uBOIL i d Ve S
@ 195008 OB a0 CHFMTIRE S GEIWe | 4TTONNMD BAIOCAFTOMER

I Rropcs NOST Meel LIMATARRON BEFER L ACTOMAD SOADCT mmes - o

j' TATAR DI8E 3095 I TRORON £4P8m ACTOIIGS SA0C maluE1os —

j Causmapad 12amTess NOASCS BOLOPILEE
<3O GEIM | FIVMTI0 €T TYDHONT HGCTDAE | TINTT T B WSTIOW ¢

t‘ il St T SO0 SEVECT EYR TYPND MECTRSI
R
— P i e e 4
Heooa camess o
Npwfpresie Daprrem nonocus
- Joean TEOONCAM NACRTE. COWPON CARDY
Npelpenres Joar™as Fonocs
“Bacircecs

— s
R Geperceas rasces

—
__

393 rOTORTENY

r

oy VMr-u-uw—-—ulmcm
....... Lo o Pacoskcos emepess
\ o st sara
of pEete TEEPETIER CELENI08 FERLIEMD D HETEIt _—
,,,,,,, L] Towaa #otsens chrbwrcn

[Paanis reppercpme ofnecTs rysaryaer s wacrmge

image26.jpg
70.5.2 KAPTA TPAQOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHWUA
NOCENKA KAHAN

i

]

!
4
i

|

WeOEE: - E

|
i

e
|
i

- Mg, Wt 1 b s

Kanan

image27.jpg
70.5.3 KAPTA TPALLOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHUSA
= NOCENKA PELWETb

- Do A ki e it
- Do iy . R a - ¢ —

CF Jow commameney meseren (rremnagsm— "

image28.jpg
70.5.4 KAPTA TPAQOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHUA
OEPEBHU CTAPbLIE PELLETbI

Crapbie Pewetbl

image29.jpg
NOCENKA @J1t0C

70.5.5 KAPTA TPAQOCTPOUTENIbHOIO 30OHUPOBAHUA

.o

vos

_

i PEEE | t

P11 111 _

Hiinnnninng
----u i _i--h---z 3 <]

_ . |

“ | : by |

it Bivedig,

N
QECCF:@QZL 1 8 0o

TIT

etes
I3l
1335

o

"
..

be

b he e
22

4
44

b o

1

%
4

%

1t

o

8

-1
-1

.
"

T

h

T

3L

aar
an:
”

.
e

‘e

image30.jpg
OMYTOBKa

70.5.6 KAPTA TPAOOCTPOUTEJIBHOIO 30OHUPOBAHUA
OEPEBHU XOMYTOBKA

0 O |

[
I

.

H

A L I Tirnrovee

— — o &
T . —

Proges mo e eTew

Tptre roac 1 B

¢

T gt o .- B

e 4 - —

T ——

o e

Hes ma il e emem . —

[t i wmae prsres stnmm

-oeEee s lEE:E: - EENEREN: - DEN-0:: -

R e LT

Do maran st B — v
Jow —
S 0 nm

Cmmynmcs hbntom el e

Comaryr e camar e wne b oy

Mpmeamayrenees 1o Lo owont

L

Tymmany wewer crw ) s

Mgy 7w b b s

Mo e bme S s

R JECE S

I e T

1ot 0 2mas) ¢ pEIBS LT AT

image31.jpg
70.5.7 KAPTA TPAOOCTPOUTENIbHOIO 30OHUPOBAHUA
NOCENKA XPYCTAJIbHAA

XpycTanbHas

e

image32.jpg
T— 70.6.1 KAPTA TPAQOCTPOUTENBHOIO 30HMPOBAHKA
- p——— NOCENKA HOBOYTKUHCK

L2 - assaana S LES 20

— = —
] — L s e —— msm-
li e —

image33.jpg
NOCENKA KOYPOBKA

70.6.2 KAPTA TPAOOCTPOUTEINBHOIO 30OHUPOBAHUA

i

_—~ 1
| 3 8 ap -

image34.jpg
70.6.3 KAPTA FTPAJOCTPOMUTENIbHOr O 30HUPOBAHMS]
MOCENNKA HOBAS TPEKA

HoBas Tpeka

b.-c-n.::‘wadn-.-—- [ Y T prp— Spra—

e Spome MEA Emeyem e e e b o
‘._. [e— - GO e Teiae CARITBI e A B0
[ -

T s Ol ) R B LA - Gl Sy

LiseW oml MRS GO TR X A - Tpmamn e 1oe o

[V P . L

S o ————

P gt e e - My amny  w——— o dov e
[ ] | pama e an - BE M e b TG G

A v o - Y= -—— s

dowa R
e e aa - oA —
m“'-.. DR T [ MDSOREWeETe
(< 2] Do 2w ——

o W WDOWTO0W MLAETE YN TN AT - >

Pt - —- = o i Brves - m————— —— "

Ot L5 vim —a e . —
m ™ -e TOF Cqppeege das wwe snen—
- B e ] L] om0t onaerm

image35.jpg
70.6.4 KAPTA TrPALOCTPOUTENBHOIO 30HWUPOBAHUA
NOCENKA NPOrPECC

L

image36.jpg
70.6.5 KAPTA TPAJOCTPOUTENbHOIO 30HUPOBAHUA
CENA CNOBOJA

I

[ ] |
u

s

e el B cmoms

foierins L]

s o s e e B8 e e e
[ —

image37.jpg
70.6.6 KAPTA T'PAOOCTPOUTEINIBHOIO 30OHUPOBAHUA
NOCENOK LWAOPUXA

Llaapuxa

Cvpw e mt wp— T a————ra.

e b e

Te— . e -y . o s—
B B s (S VP® ST BT e WG —
THT R i ST SOe €TV e SICatetee

Comrran o nd  ——

P—

sy Pt Snpmase:
T e s sty qearnan ecwse

B T e i S O

[ ———

-
[ [ ——

[ ——

Bl ———

- [——

I e

I e e

o e

B e w8y 3

-
L1
o

Capen g fea v rme—

L Doma v e

image1.png